別記様式第８号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
補助事業等計画変更申請書
　令和　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　号で交付決定を受けた令和　　年度東広島市農林水産業振興事業（農地保全・景観形成推進事業）について、次のとおり計画を変更したいので、東広島市農林水産業振興事業補助金等交付要綱第１１条第１項の規定により申請します。
１　交付申請額
　　変更前　　金　　　　　　　　円
　　変更後　　金　　　　　　　　円

２　変更の内容
（例）実施場所の変更
３　変更の理由
（例）実施場所の変更により、実施面積が減少したため
４　添付書類　　　　　①変更事業計画書
　　　　　　　　　　　②申請者一覧表（申請者に変更があった場合のみ）
　　　　　　　　　　　③施工位置図（公図等実施場所が特定できるもの）
　　　　　　　　　　　④計画図面（施工箇所ごとの寸法等がわかるもの）

（添付様式８－１）
令和　　年度農地保全・景観形成推進事業変更計画書
１　変更事業実施計画
   　　　　　　　　　　東 広 島 市　　　　　町
	植栽の種類
	実施場所（地番）
	変更
	面積（実測）
	植栽時期
	備考

	□　シバザクラ
■　センチピードグラス
	101番地
	前
	40
	10月
	東広島太郎

	後
	0

	□　シバザクラ
■　センチピードグラス
	101番地
	前
	50
	10月
	東広島太郎

	後
	50

	□　シバザクラ
■　センチピードグラス
	102番地1
	前
	60
	10月
	東広島太郎

	後
	50

	■　シバザクラ
□　センチピードグラス
	103番地先の農道
	前
	250
	10月
	東広島○○会

	後
	250

	■　シバザクラ
□　センチピードグラス
	105番地5地先の水路
	前
	150
	10月
	東広島○○会

	後
	150

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	前

	後

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	前

	後

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	前

	後

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	前

	後

	変更前　合　計
	　　５５０㎡
	シバザクラ　　　　　　　４００㎡
センチピードグラス　　　１５０㎡

	変更後　合　計
	　　５００㎡
	シバザクラ　　　　　　　４００㎡
センチピードグラス　　　１００㎡

２　収支予算（概算）
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（支出）
	科目
	金　　額
	説明

	科目
	金　　額
	説明

	変更前
	変更後

	変更前
	変更後

	補　助　金
	90,500円
	円

	事　業　費
	110,500
円
	100,800
円
	苗・シート・
除草剤　等

	地元負担金
	20,000円
	円

	合　　　計
	110,500円
	円

	合　　　計
	110,500円
	100,800円

（添付様式８－２）
申 請 者 一 覧 表
　次の表は令和　　年　　月　　日付けで代表　　　　　　　　が農地保全・景観形成推進事業補助金の変更を申請をした者の一覧です。
	申請者氏名
	申請者住所
	備考（連絡先）

	申請者の合計　　　　　名

注　申請者に変更がない場合は、提出する必要はありません。
記 入 例

記入してください。

あけておいてください。

申請時の町名、大字名等を記入

「前」には申請時の面積を、「後」には実績として報告する面積を記入します。

時期に変更があった場合のみ記入。

申請した場所をもれなく記載してください。

実施場所（実施面積）が増える場合は、予算の関係で補助金額を増額変更できないこともありますので、実施される前に、ご相談ください。

金額欄の「変更前」の欄には申請時と同じ金額を記入し、「変更後」の欄は記入しないでください。

実際にかかった経費

（実績報告書の「事業費」と同じ額を記入してください。）

主な資材費について記入

申請時と変更がある場合のみ、添付してください。